2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500040-30.2015.8.06.0158, do interesse do(a) Dr(a). MAGNO 
ROCHA THÉ MOTA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 4ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Russas, RESOLVE conceder 
16 (dezesseis) diárias, sendo 12 (doze) com pernoite, no valor unitário de R$ 467,50 (quatrocentos e sessenta e sete reais e 
cinquenta centavos) e 04 (quatro) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco 
centavos), totalizando R$ 6.545,00 (seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais), em virtude de designação para responder 
pela(s) Comarca(s) de Quixeré e Pereiro, Tabuleiro do Norte e Vinculada de São João de Jaguaribe, no(s) mês(es) de maio de 
2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 01 de julho de 2015.